1 06.06.11 d / 147
	 Sicherheitstechnik
	 SAFEMASTER W  Wireless Safety System
	 Funk-Sicherheitsmodul
	 BI 6910
•	 entspricht
	 -	 Performance Level (PL) e und Kategorie 4 nach EN ISO 13849-1: 2008
	 -	 Safety Integrity Level (SIL 3) nach IEC/EN 61508

müssen vom Anwender bestimmt werden.
	 Standardtypen
	 Bestellbeispiel
BI 6910 ._ _ /0_ MF9 _ _
				    Besonderheiten:
				    001):	 für Zustimmtaster im Befehls- oder
					     Funktionsmodus mit max. 8 Funk-
					     tionen (F1-F8) auf 6 Ausgängen
					     von 1 Empfänger
				    01:	 Sonderversion für Zustimmtaster
					     im Funktionsmodus mit max. 8
					     Funktionen (F2-F9) auf 6 Ausgängen
					     von 1 Empfänger
				    10:	 max. 10 Funktionen auf 6 Ausgängen
					     von 1 Empfänger
				    11
				    12		 Paar von 2 Empfängern mit gleichem
					     Identkode für max. 10 Funktionen
					     auf 12 Ausgängen
				    Option Startfreigabe durch Infrarot
				    0: ohne Infrarot-Startfreigabe
				    I: mit Infrarot-Startfreigabe
				    Kontaktbestückung
				    .03:	 3 Schließer
				    .22:	 2 Schließer, 1 Öffner*)
				    Gerätetyp
				    1) Angabe „00“ kann entfallen
				    2)	Der Öffnerkontakt darf nicht für
					     Sicherheitsaufgaben genutzt werden.
BI 6910.22/00MF9   DC 24 V
Artikelnummer:	 0062571
Sicherheitsausgänge:	 2 Schließer, 1 Öffner*)
BI 6910.03/00MF9  DC 24 V
Artikelnummer:	 0062570
Sicherheitsausgänge:	 3 Schließer
•	 Funktionen über Drehschalter einstellbar
•	 Nennspannung UN:	 DC 24 V
•	 Baubreite:	 62,5 mm
*)	 Der Öffnerkontakt darf nicht für Sicherheitsaufgaben genutzt
	 werden.
	 Zubehör
RE 6910/001:	 Zustimmtaster   1 mW 64 Kanäle
RE 6910/002:	 Zustimmtaster 10 mW 25 Kanäle
RE 5910/040:	 1/4 λ Antenne 433 - 434 MHz - BNC
RE 5910/041:	 1/2 λ Antenne 433 - 434 MHz - BNC
RE 5910/042:	 2 m Verlängerung für Antenne + Auflage - BNC
RE 5910/043:	 5 m Verlängerung für Antenne + Auflage - BNC
RE 5910/045:	 Verlängerung 50 cm
RE 5910/046:	 90°-Winkel für Antenne
RE 5910/060:	 1 Infrarot-Modul mit angeschlossenem
	 10 m Kabel für Startfreigabe
RE 5910/061:	 10 m Kabelverlängerung für das Infrarot-Modul
4 06.06.11 d / 147
Schaltstrom I
S